
ZARZĄDZENIE NR 828/21 
BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2020 r. Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Świeciu. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 i Dz. U. z 2020 r. poz. 2123) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 i  Dz.U. z 2019 r. poz. 2020), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2020 r. Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu 

obejmujące: 

a) bilans na dzień 31.12.2020 r., na sumę bilansową 1.895.644,12 zł; 

b) rachunek zysków i strat za 2020 r., w którym strata wynosi  55.155,46 zł; 

c) informacja dodatkowa do bilansu i objaśnienia,   które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Świecia 
 
 

Krzysztof Kułakowski 

Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 1



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 1



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 2



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 3



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 4



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 5



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 6



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 7



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 8



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 9



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 10



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 11



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 12



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 13



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 14



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 15



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 16



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 17



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 18



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 19



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 20



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 21



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 22



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 23



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 24



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 25



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 26



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 27



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 28



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 29



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 30



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 31



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 32



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 33



Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 34



UZASADNIENIE

Ustawa o rachunkowości stanowi, że roczne sprawozdanie jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ

zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, sprawozdanie finansowe

zatwierdzane jest przez organizatora.

W przypadku samorządowej instytucji kultury, jaką jest Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu,

sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy gminy czyli Burmistrz Świecia.

Id: 8D99A84A-98A8-40DD-9F14-C3142C08DF86. Podpisany Strona 1




